
 
TECHNICKÝ LIST  Re-issued: 04/12/2015 rev.01
TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 – 37020 VOLARGNE (VR) ITALY P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it
Zastoupení pro Českou republiku a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 273 51 Červený Újezd, ČR; www.boudacommercio.cz

Společnost Tenax dodržuje parametry certifikace LEED a je řádným členem "Italské rady pro šetrné budovy", která ověřuje, že stavební projekt splňuje 
nejvyšší požadavky na šetrnost k životnímu prostředí a výkonnost.

 

Popis:

UNIVERZÁLNÍ BARVÍCÍ PASTY

Skladování:
Při skladování v chladném místě (18-25°C) mimo dosah slunečních paprsků je minimální trvanlivost 12
měsíců. Držte mimo sluneční záření a skladujte v suchu.

Bezpečnostní pravidla:
Před použitím si přečtěte bezpečnostní list a držte se doporučení na obalu.

Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny 
bez předchozího upozornění a nejsou považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka 
je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty země zákazníka.

prodávány jednotlivě (jedno balení má objem 75ml).
Přednosti:

 UV stabilní (do interiéru i exteriéru)
 Inovovaný uzávěr a nástavec pro snadnou aplikaci
 Perfektní i pro dávkování po kapkách
 Ideální konzistence pro rychlé smíchání s lepidlem

Odstíny dostupné jednotlivě: černá, hnědá, zelená, červená, žlutá, bílá, botticino a paglierino.
Odstíny v balení po 6 kusech: černá, hnědá, zelená, červená, žlutá a bílá.

Univerzální barvící pasty k dobarvení polyesterových, epoxidových, akrylátových i vynilesterových lepidel. Barvy
lze dle potřeby mezi sebou míchat. Barvící pasty jsou balené v sadě po 6 nebo 10 odstínech nebo jsou
prodávány jednotlivě (jedno balení má objem 75ml).
Přednosti:
 Skutečně univerzální barvy k polyesterovým, epoxidovým i akrylátovým lepidlům
 UV stabilní (do interiéru i exteriéru)
 Inovovaný uzávěr a nástavec pro snadnou aplikaci
 Perfektní i pro dávkování po kapkách
 Ideální konzistence pro rychlé smíchání s lepidlem

Odstíny dostupné jednotlivě: černá, hnědá, zelená, červená, žlutá, bílá, botticino a paglierino.
Odstíny v balení po 6 kusech: černá, hnědá, zelená, červená, žlutá a bílá.
Odstíny v balení po 10 kusech: černá, hnědá, zelená, červená, žlutá, modrá, šedivá, paglierino a botticino.
Odstíny na objednání: slonová kost, žlutá (veneziano), Santa Cecilia, červeno-hnědá, Uba Tuba, šedá, Black galaxy, modrá,
modrá perlová, baltic brown, světle hnědá, tmavě hnědá.

Technická data
• Vzhled  obarvená pasta
• Hustota  1,1-1,8 kg/lt
• Viskozita při 25°C pasta (40000-60000 cps)
• Dávkování v % maximálně 2-3

modrá perlová, baltic brown, světle hnědá, tmavě hnědá.

Technická data
• Vzhled  obarvená pasta
• Hustota  1,1-1,8 kg/lt
• Viskozita při 25°C pasta (40000-60000 cps)
• Dávkování v % maximálně 2-3

Návod na použití:

Přidejte barvící pastu do lepidla k získání
správného odstínu. Je možné přidat více barev
k namíchání požadované barvy. Je důležité
nepřekročit maximální množství barvy 2-3%
vzhledem k váze lepidla (jde o váhové
množství). Barvící pasty se přidávají do části A
a poměr 2-3% se vztahuje také pouze k
váze/množství části A. Větší množství přidané
barvy může ovlivnit vlastnosti lepidla.
Po použití uzavřete tubu pasty.


